АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        07.08.2020         № 530                                                                                           г. Заринск

	О повышении окладов (должностных окладов) муниципальных служащих муниципального образования город Заринск Алтайского края

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Алтайского края «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих» от 31.07.2020 № 331

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Повысить с 01.10.2020 года в 1,03 раза оклады (должностные оклады) муниципальных служащих муниципального образования город Заринск Алтайского края
2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и на сайте администрации города Заринска.
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                           В.Ш. Азгалдян